РУШ ШОЙ

ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУССКОШОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

двадцать вторая (внеочередная) сессия                          от  4 декабря  2012 года

второго созыва                                                                        № 130
Об утверждении генерального плана муниципального

образования « Русскошойское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Русскошойское сельское поселение», с учетом протокола публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Русскошойское сельское поселение» и заключения о результатах публичных слушаний от 25 ноября 2012 года, Собрание депутатов  Русскошойского сельского поселения  р е ш а е т :

1.Утвердить генеральный план муниципального образования «Русскошойское сельское поселение»

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Куженерского муниципального района и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

3.Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Русскошойского сельского поселения                                В.И.Антонов